
 
 

UCHWAŁA  NR XIX/148/2019 

RADY MIEJSKIEJ GMINY  STĘSZEW  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej Gminy Stęszew.   
 

 

 

   Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 506 ze zm.), Rada Miejska Gminy Stęszew 

uchwala, co następuje: 

 
 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej Gminy Stęszew, stanowiące 

załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                       Załącznik Nr 1   

                                                                                                        do uchwały Nr XIX/148/2019 

                                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

                                                                                                        z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Budżetu, Finansów Inwestycji, Rolnictwa, 
Ochrony środowiska, Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej 

na 2020 rok. 
 

 
 
 

1. Opiniowanie spraw przedkładanych przez Burmistrza Gminy    
Stęszew. 

 
 2. Opiniowanie projektu budżetu gminy. 
 
 3. Ocena wykonania budżetu gminy. 
 
 4. Zapoznanie się z wykonaniem budżetu w jednostkach      
organizacyjnych gminy. 
 
 5. Zapoznanie się ze sprawozdaniami  dot.: 
        - badań wody na poszczególnych ujęciach wody, 
        - badań odprowadzanej wody z oczyszczalni ścieków. 
 
 6. Kontrola sprawności systemu wywozu nieczystości. 
 
 7. Uczestnictwo członków komisji w kontrolach z zakresu ochrony  
     środowiska. 
 
 8. Uczestnictwo członków komisji w odbiorach technicznych  
     inwestycji. 
 
 9. Zgłaszanie wniosków dot. realizacji inwestycji. 
 
 10. Wykonywanie innych prac zleconych przez Radę Miejską Gminy        
Stęszew. 
 
 

 

 



 
                                                                                       Załącznik Nr 2   

                                                                                                        do uchwały Nr XIX/148/2019 

                                                                                                        Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

                                                                                                        z dnia 19 grudnia 2019 r. 

                                                                                        

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia, Opieki Społecznej 
 i Porządku Publicznego 

na 2020 rok. 
 
 
1. Opiniowanie spraw przedkładanych przez Burmistrza Gminy Stęszew. 
 
2.  Omówienie działalności sportowej /kluby sportowe oraz sport  
     szkolny/.  
 
3.  Opiniowanie propozycji imprez gminnych. 
 
4. Omówienie działalności  placówek oświatowych i kulturalnych na  
    terenie gminy. 
 
5. Omówienie działalności Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 
6. Omówienie organizacji letniego wypoczynku dzieci na terenie gminy. 
 
7. Omówienie działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów   
    Alkoholowych. 
 
8. Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie  
    gminy. 
 
9. Omówienie i ocena funkcjonowania służby zdrowia na terenie gminy. 
 
10.Omówienie bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do szkół  
     podstawowych. 
 
11. Uczestnictwo członków komisji w posiedzeniach i spotkaniach dot.  
     organizacji imprez sportowo – kulturalnych. 
 
12.Wykonywanie innych prac zleconych przez Radę Miejską Gminy  
     Stęszew. 
 


